hastalarda ilk 2.5 mg perindopril arjinin kullanımının ardından plaseboya göre kan 
basıncında önemli bir düşüş kaydedilmemiştir. 

Stabil koroner arter hastalığı: 

EUROPA çalışması 4 yıl süren çok-merkezli, uluslararası, randomize, çift-kör, 
plasebo kontrollü klinik bir çalışmadır. 

18 yaş üstü onikibinikiyüzonsekiz (12218) hasta 8 mg perindopril tert-bütilamin (10 
mg perindopril arjinine eşdeğer) (n=6110) veya plasebo (n=6108) ile randomize 
edilmiştir. 

Çalışma popülasyonunda kalp yetmezliğine ait klinik belirtileri bulunmayan koroner 
arter hastaları vardı. Toplamda hastaların %90’ının miyokart infarktüsü ve/veya